[image: image3.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 448/2024

São Roque, 15 de março de 2024.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar respeitosamente aos Correios a expedição de CEP para as vias denominadas pela Lei Municipal nº 5.793, de 20 de março de 2024, que "Denomina vias localizadas no bairro Alto do Sabiá, no distrito de São João Novo".
A solicitação atual tem como objetivo melhorar as condições de localização das vias, de modo a garantir que os moradores possam receber os serviços de entrega de correspondências e encomendas de forma mais eficiente.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Thiago Vieira Nunes

(Thiago Nunes)
Vereador

À
Ilustríssima Senhora
GISELE MARTINES
MD. Gerente de Agência dos Correios III da
Estância Turística de São Roque – SP
spiacsaoroque@correios.com.br
[image: image1.png]i PREFEITURA DA ESTANCIA

TURISTICA DE SAO ROQUE
ESTADO DE SAO PAULG

- $20 Roque - Terra do Vinho, Bonia por Natureza —

LEI 5.793

De 20 de marco de 2024

PROJETO DE LEI N° 17/2024 - L
De 19 de janeiro de 2024

AUTOGRAFO N° 5.826 de 27/02/2024

(De autoria dos Vereadores Thiago Vieira Nunes - PL &
Rafael Tanzi de Araijo - PP)

Denomina vias localizadas no bairro Alto do Sabia, no
distrito de Sao Joao Novo.

O Prefeito Municipal da Estancia Turistica de Séo Roque,

Fago saber que a Camara Municipal da Estancia Turistica
de Séo Roque decreta e eu promulgo a sequinte Lei:

Art. 12 Fica denominada “Rua dos Pinheiros” a via com inicio
no ponto A da confiuéncia da Rua Cereieira com a Rua Figueira e término no ponto B, no
comego da Rua das Rosas.

Paragrafo tnico. A Rua dos Pinheiros conta com 300 m de
‘comprimento e 6,50 m de largura.

Art. 22 Fica denominada “Rua Girassol" a via com inicio no
ponto 1, em frente a0 imGvel de N° 23, no baldo, e término no ponto 2, no final da Rua dos
Pinheiros.

Paragrafo tnico. A Rua Girassol conta com 76,30 m de
‘comprimento e 5,40 m de largura.

Art. 3° Fica denominada “Rua das Rosas” a via com inicio no
ponto B, no final da Rua dos Pinheiros, e término no ponto G, em terreno particular.

Art.4Faz parte desta Lei croqui da via piblica ora
denominada.

Assnacopor 1 pesaoa: MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIGUES DE ARALIO
Pacavorkcar  vadads das assnaras, 200890 WD croqun 106 com bk acao 805 08F70043-8479 b 006 2005 00F7-0045.0439

O]

[image: image2.png]TURISTICA DE SAO ROQUE
ESTADO DE SAO PAULG

- $20 Roque - Terra do Vinho, Bonia por Natureza —

@. PREFEITURA DA ESTANCIA

Lei Municipal n.%5.793/2024

Art. 52 As despesas decorrentes com a execucéo desta Lei
correréio por conta de dotagéo propria do orcamentovigente, suplementada s necessario.

Art. 6° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicagéo.
PREFEITURA DA ESTANCIA TURISTICA DE SAO ROQUE, 20/03/2024

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO
PREFEITO

Publicada em 20 de margo de 2024, no Atrio do Pago Municipal
Aprovado na 4¢ Sesséo Ordinaria de 27/02/2024.

Pacavorkcar  vadads das assnaras, 200890 WD croqun 106 com bk acao 805 08F70043-8479 b 006 2005 00F7-0045.0439

i
&
¢
H
£
i
i
i

1
PROTOCOLO Nº CETSR 04/03/2024 - 13:00 2645/2024